Pouso Alegre, 04 de Fevereiro de 2015.

Ofício Nº 43/2015

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 37/2015, efetuamos a devolução do Projeto de Lei nº 682/2015, que revoga a Lei Municipal nº 4.378/2005.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG